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© Rittal 2026

AX 2394.100

I>7O0—Sv—BITEAMANORDFITH, #MMIIEFE, BE
DRy FRILMIEDMIFTET, 2EICS AT LIS, EM
REZABEICLE D,

HAtRE

HinsH o> &

WO IImzae

99 mm

AX HIARSZICER D 11T 21213, WAL —IL AXDRE
I>oO0—2v—%A17AX

4 1@

0.4

0.451

1.6 kg CO2 eq (Cat B)



Features

PCF 75 X7 FICBET %7E5C

EMEES
EAN
ETIMO
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

#1731 —B : PCF & (Cradle-to-Gate) I&. HREErHIHEIC
BEOVWTHBEINEY

73269098
4028177965737
EC002620
EC002620

27189234



