

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2394.100 底部拡張レール

State: 2026/02/10 (Source: [rittal.com/jp-ja](https://www.ittal.com/jp-ja))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2394.100 - 底部拡張レール AX用

このレールは、AX コンパクトエンクロージャー内の自在な内装を実現するために、新しい AX 内装用レールと併用します。VX システムセクション 23 x 64 mm、LED システム照明灯、VX ケーブルクランプレールや VX サポートトレールなどを取り付けるために使用します。



Features

品番	AX 2394.100
製品説明	エンクロージャー奥行き方向への取り付け用。機械加工は不要。既設のスタッドボルトに取り付けます。2面にシステム穴付き。追加実装を可能にします。
材質	鋼板製
表面	亜鉛めっき
同梱品	取り付け部品を含む
長さ	99 mm
取り付け方法	AX 鋼板製に取り付けるには、内装用レール AXが必要
適用	エンクロージャータイプ: AX
1パック	4 個
純質量	0.4
総質量	0.451
PCF/VE (Cradle to Gate)	1.6 kg CO ₂ eq (Cat B)

Features

PCF クラス分けに関する注記	カテゴリーB : PCF 値 (Cradle-to-Gate) は、製品重量と自己申告に基づいて概算されます
関税率番号	73269098
EAN	4028177965737
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189234
